
IN
T

E
R

T
E

C
 S

P
0

5



INTERTEC SP05
Nº NOME Nº NOME

1 FAN COVER / TAMPA DA VENTOINHA 44 BOLT M10X40 / PRISIONEIRO

2 FAN / VENTOINHA 45 NAME PLATE / NUMERAÇÃO

3 MOTOR COVER / TAMPA DO MOTOR 46 BASE PLATE / BASE

4 SCREW M4X8 / PARAFUSO 46-77 050500551 BASE CPL

5 SCREW M5X5 / PARAFUSO 47 WASHER 10X20X2 / ARRUELA

6 MOTOR HOUSING / CARCAÇA DO MOTOR 48 CLAMP WHEEL / BOTÃO DE AJUSTE

7 050110501 STATOR / ESTATOR / MOTOR 49 SPRING 2X18X10 / MOLA

8 BEARING 6200ZZ / ROLAMENTO 50 WASHER  / ARRUELA

9 ROTOR / ROTOR 51 SPRING 0,6X5X16 / MOLA

10 BEARING 6200ZZ / ROLAMENTO 52 STEEL BALL 5 / ESFERA DE AÇO

11 RING / ANEL 53 ROTARY TABLE / MESA GIRATÓRIA

12 MOTOR COVER / TAMPA DO MOTOR 54 SPRING 0,6X5X10 / MOLA

13 605104124 SCREW M4X12 / PARAFUSO 55 SCREW M8X45 / PARAFUSO

14 LAMP COVER / COBERTURA DA LAMPADA 56 WASHER 8X16X1,5 / ARRUELA

15 CAPACITOR / CAPACITOR 57 NUT M5X4 / PORCA

16 FIXED PÓSITION PIECE / PEÇA DE FIXAÇÃO 58 SHEATH / BAINHA

17 SCREW M3X8 / PARAFUSO 59 NUT M8X6 / PORCA

18 SET SEVEW M8X66 / PARAFUSO 60 ROTARY TABLE / MESA GIRATÓRIA

19 624105180 WASHER 5 / ARRUELA 61 SCREW M5X25 / PARAFUSO

20 SCREW M5X8 / PARAFUSO 62 GUICLE / GUIA DA CORRENTE

21 SWING ARM / BRAÇO MOVEL 65 WASHER 5,2X11X2,5 / ARRUELA

22 050213800 SPRING / MOLA 67 FIX STOPPER / FIXADOR DA TRAVA

23 AXIS / EIXO 63 050138011 CHAIN STOP / TRAVA CORRENTE

24 LIMITER RING / ANEL LIMITADOR 64 NUT M6 / PORCA

25 FLANGE / FLANGE 66 SPRING 0,3X7,5X17 / MOLA

26 FLANGE / FLANGE 68 050118011 MOUNTING SCREW M6X60 / PARAFUSO

27 WASHER  / ARRUELA 70 AXLE / EIXO

28 SCREW M6X16 / PARAFUSO 69 MOUNTING BALL / BOLA DE AJUSTE

29 605105124 SCREW M5X12 / PARAFUSO 71 MOUNTING HANDLE / BRAÇO DE AJUSTE

30 CABLE TUBE / TUBO DO CABO 72 CIRCLIP / TRAVA

31 CABLE CLAMP / GRAMPO DO CABO 73 BRACKET / SUPORTE

32 605104124 SCREW M4X12 / PARAFUSO 74 SPRING / MOLA

33 050605111 SWITCH / LIG-DES 75 SCREW M6X5 / PARAFUSO

34 SWITCH ENCLOSURE / SUPORTE LIG-DES 76 NAME PLATE / NUMERAÇÃO

35 605105205 SCREW M5X20 / PARAFUSO 77 RIVET / REBITE

36 LATERAL GUARD / PROTEÇÃO LATERAL 78 LAMP / LAMPADA

37 GRINDING DISK GUARD A / PROTETOR DO REBOLO 79 COUPLING / ENGATE

38 GRINDING DISK GUARD B / PROTETOR DO REBOLO 80 CABLE / CABO DE FORÇA

39 665210031 GRINDING DISK / REBOLO - 145X3,2X22,3MM 81 LAMP HOLDER / SUPORTE DA LAMPADA

39 665210021 GRINDING DISK / REBOLO - 145X4,7X22,3MM 82 HOLDER / SUPORTE

40 SCREW M3X8 / PARAFUSO 83 PULL-OFF STONE / PEDRA DE AMOLAR

41 CHAIN WHEEL CLAMP / GRAMPO DO POROTETOR 84 SHARPENING BLOCK / REGUA

42 050500561 CLAMP WHEEL / BOTÃO DE AJUSTE 85 WRENCH 04 - CHAVE 04

43 WASHER / ARRUELA 86 WRENCH 05 - CHAVE 05

050183501

050213041

050115001

050500001


